

Consolidarea malului drept a riului Nistru (km326,70-326,85).

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

7-й ЭТАП. Устройство эксплуатационных спусков для обслуживания берегоукрепительных конструкции и доступа отдыхающих к реке

Valoarea de deviz 566 416,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 .Устройство эксплуатационных спусков для обслуживания берегоукрепительных конструкции и доступа отдыхающих к реке (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства				
1	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Saltele Reno din plasa din otel 2*4*0.23	buc	25,000	17,298 17,298	432,450 432,450
2		Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23 m	buc	25,000	553,280 0,000	13 832,000 0,000
3	AcF03C	Umplutura din piatra M300 d100-150mm	m3	45,000	318,587 67,462	14 336,424 3 035,799
4	TrB22F2A 2	Transportul materialelor cu automacaraua de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t	67,000	59,761 23,641	4 003,960 1 583,920
5	TsJ05C	Protejarea terasamentelor, cu din Geotecstil netesut pentru drenaj (укладка нетканного иглопробивного геотекстиля	m2	240,000	14,941 12,109	3 585,744 2 906,064

1	2	3	4	5	6	7
		внутри габионов на пов-ти контактируемых с мин.грунтом				
6	pret	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	240,000	64,500 0,000	15 480,000 0,000
7	TsC06B11	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (для устройства наклонного спуска)	100 m3	1,750	844,247 0,000	1 477,432 0,000
8	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,080	27,500 0,000	29,700 0,000
9	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,720	483,222 483,222	347,920 347,920
10	TsC18B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 in conditiile gospodarii apelor (перемещение отвалов грунта на расст.до 70м автопогрузчиком с ковшом 0,5м3 в обратную засыпку пазух берегоукрепительных сооружений)	100 m3	1,750	693,063 0,000	1 212,860 0,000
11	TsC22B11, k=6	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18 teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	1,750	2 442,000 0,000	4 273,500 0,000
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (мк служебной лестницы)	kg	8 752,000	24,497 12,109	214 397,394 105 974,467

1	2	3	4	5	6	7
13	DI119	Fundatii monolite din beton B12.5 F100 W6 la edificiile artificiale (укл.монолитного бетона в фундамент для верхнего ряда перильного ограждения)	m3	35,000	1 350,251 183,935	47 258,789 6 437,739
14	TsJ05C	Protejarea terasamentelor, cu din Geotecstil netesut pentru drenaj (укладка нетканного иглопробивного геотекстиля внутри габионов на пов-ти контактируемых с мин.грунтом)	m2	230,000	14,941 12,109	3 436,338 2 784,978
15	pret	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	230,000	64,500 0,000	14 835,000 0,000
		Total Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 .Устройство эксплуатационных спусков для обслуживания берегоукрепительных конструкции и доступа отдыхающих к реке (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства Inclusiv salariu				338 939,511 123 503,337

	Total	lei	338 939,51
	Coefficient conditii strimtorate	1,15 %	1 564,03
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	28 107,82
	Cheltuieli de transport	10,00 %	20 293,68
	Cheltuieli directe	100,00 +	388 905,04
	Cheltuieli de regie	14,50 %	56 391,23
	Total	100,00 +	445 296,27
	Beneficiu de deviz	6,00 %	26 717,78
	Total	100,00 +	472 014,05
	TVA	20,00 %	94 402,81
	Total deviz: Inclusiv salariu		566 416,86 124 923,63

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

